

Bolou ApS
Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Bolette Louise Sig Mathiasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolou ApS Jægersborg Alle 25 2920 Charlottenlund
	Telefon: 39632967 Hjemmeside: www.bolou.dk E-mail: boutique@bolou.dk
	CVR-nr.: 29 40 21 83 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 fortsat det strategiske arbejde med et øget fokus på egne kollektioner samt en udvidelse af selskabets salgskanaler. Markedsforholdene i smykkebranchen har generelt set været svære i 2023, hvilket også har haft negativ påvirkning på selskabets egen butikssomsætning. De svære markedsforhold i branchen har derudover udfordret og forsinket selskabets strategi om en udvidelse af salgskanalerne, idet branchen har været tilbageholdende med at foretage sortimentsudvidelser under de svære markedsforhold.

Årets resultat efter skat har i 2023 udgjort et underskud på 3.548 t.kr. mod et underskud sidste år på 7.834 t.kr. Sidste års resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver, som udgjorde en samlet nedskrivning på 3.889 t.kr. efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 22.506 t.kr. mod 21.464 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.042 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.049 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 13,5 % af de samlede aktiver på 22.506 t.kr.

Likviditet

Selskabets anpartshaver B.L.S.R. Holding ApS har erklæret at ville understøtte selskabet med likviditet såfremt dette måtte blive nødvendigt for at finansiere driften i 2024. Støtten vil enten blive ydet i form af lån eller kapitalindsud.

Ledelsen vurderer derfor at have sikret likviditeten til det kommende års drift.

Den forventede udvikling

På trods af fortsat svære markedsforhold, forventes selskabets strategiske tiltag at begynde at bidrage til et øget aktivitetsniveau i 2024. For 2024 forventes dog fortsat et negativt resultat, men med pæn fremgang i såvel bruttofortjeneste som resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	646.853	1.972.703
2 Personaleomkostninger	-4.274.517	-5.620.528
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.424	-5.834.299
Resultat før finansielle poster	-3.772.088	-9.482.124
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.456	19.491
Andre finansielle indtægter	0	67.826
Finansielle omkostninger	-855.936	-647.275
Resultat før skat	-4.548.568	-10.042.082
Skat af årets resultat	1.001.037	2.207.830
Årets resultat	-3.547.531	-7.834.252
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.547.531	-7.834.252
Disponeret i alt	-3.547.531	-7.834.252

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede brugsrettigheder	0	0
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	252.051	331.868
6 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>252.051</u>	<u>331.868</u>
7 Huslejedepositum	160.899	141.439
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.899</u>	<u>141.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>412.950</u>	<u>473.307</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og handelsvarer	19.372.130	19.183.027
Varebeholdninger i alt	<u>19.372.130</u>	<u>19.183.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.013	166.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.633.282	1.466.371
Udskudte skatteaktiver	1.705	90.552
Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	388	9.053
Periodeafgrænsningsposter	53.679	49.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.694.067</u>	<u>1.781.275</u>
Likvide beholdninger	26.570	26.513
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.092.767</u>	<u>20.990.815</u>
Aktiver i alt	<u>22.505.717</u>	<u>21.464.122</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.549.414	6.096.945
	Egenkapital i alt	<u>3.049.414</u>	<u>6.596.945</u>
Gældsforpligtelser			
9	Anden gæld	352.239	340.327
10	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.126.573	11.061.069
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.478.812</u>	<u>11.401.396</u>
	Gæld til pengeinstitut	2.313.152	824.153
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.880	22.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	875.279	2.360.697
	Anden gæld	779.180	258.831
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.977.491</u>	<u>3.465.781</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.456.303</u>	<u>14.867.177</u>
	Passiver i alt	<u>22.505.717</u>	<u>21.464.122</u>
1	Særlige poster		
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	425.000	0	-993.803	-568.803
Kontant kapitaludvidelse	75.000	14.925.000	0	15.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-7.834.252	-7.834.252
Overført til overført resultat	0	-14.925.000	14.925.000	0
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	6.096.945	6.596.945
Overført via resultatdisponering	0	0	-3.547.531	-3.547.531
	500.000	0	2.549.414	3.049.414

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	-3.547.531	-7.834.252
13 Reguleringer	-80.133	4.186.428
14 Ændring i driftskapital	-2.168.031	-2.576.283
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-5.795.695	-6.224.107
Renteindbetalinger og lignende	79.456	87.316
Renteudbetalinger og lignende	-855.936	-647.275
Pengestrøm fra ordinær drift	-6.572.175	-6.784.066
Modtaget selskabsskat	1.089.884	1.063.517
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-5.482.291	-5.720.549
Køb af materielle anlægsaktiver	-64.607	-191.554
Køb af finansielle anlægsaktiver	-19.460	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-84.067	-191.554
Optagelse af langfristet gæld	4.077.416	7.000
Afdrag på langfristet gæld	0	-10.578.828
Kontant kapitalforhøjelse	0	15.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	1.488.999	804.713
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.566.415	5.232.885
Ændring i likvider	57	-679.218
Likvider 1. januar	26.513	705.731
Likvider 31. december	26.570	26.513
Likvider		
Likvide beholdninger	26.570	26.513
Likvider 31. december	26.570	26.513

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for sidste år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	0	4.986.355
Skat af ovenstående	<u>0</u>	<u>-1.096.998</u>
	<u>0</u>	<u>3.889.357</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.986.355
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.096.998</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-3.889.357</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.758.099	4.857.406
Pensioner	477.583	691.380
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.835</u>	<u>71.742</u>
	<u>4.274.517</u>	<u>5.620.528</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Erhvervede brugsrettigheder		
Kostpris 1. januar	662.377	662.377
Kostpris 31. december	662.377	662.377
Af- og nedskrivninger 1. januar	-662.377	-295.284
Årets afskrivninger	0	-220.792
Årets nedskrivninger	0	-146.301
Af- og nedskrivninger 31. december	-662.377	-662.377
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	3.775.000	3.775.000
Kostpris 31. december	3.775.000	3.775.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.775.000	-1.660.978
Årets afskrivninger	0	-201.666
Årets nedskrivninger	0	-1.912.356
Af- og nedskrivninger 31. december	-3.775.000	-3.775.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.536.652	1.457.205
Tilgang i årets løb	64.607	191.554
Afgang i årets løb	0	-112.107
Kostpris 31. december	1.601.259	1.536.652
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.204.784	-1.191.632
Årets afskrivninger	-144.424	-125.259
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	112.107
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.349.208	-1.204.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december	252.051	331.868

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	4.503.403	4.503.403
Kostpris 31. december	4.503.403	4.503.403
Af- og nedskrivninger 1. januar	-4.503.403	-1.275.478
Årets afskrivninger	0	-300.227
Årets nedskrivninger	0	-2.927.698
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.503.403	-4.503.403
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7. Huslejedepositum		
Kostpris 1. januar	141.439	141.439
Tilgang i årets løb	19.460	0
Kostpris 31. december	160.899	141.439
Regnskabsmæssig værdi 31. december	160.899	141.439
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 4.250 A-anparter a 100 kr. og 750 B-anparter a 100 kr.		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	352.239	340.327
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	352.239	340.327
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	352.239	340.327

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	15.126.573	11.061.069
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.126.573</u>	<u>11.061.069</u>

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 453 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Carl Ras Holding A/S, Mileparken 31, 2730 Herlev	Modervirksomhed
G.R. Holding ApS, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Modervirksomhed
Gorm Sig Rasmussen, Hegelsvej 12, 2920 Charlottenlund	Ultimativ hovedanpartshaver

Koncernregnskab

Selskabet indgår i Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 og G.R. Holding ApS, CVR-nr. 34 71 01 04, der aflægger koncernregnskab.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
13. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	144.424	847.945
Nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	4.986.355
Andre finansielle indtægter	-79.456	-87.317
Finansielle omkostninger	855.936	647.275
Skat af årets resultat	-1.001.037	-2.207.830
	<u>-80.133</u>	<u>4.186.428</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-189.103	-1.998.823
Ændring i tilgodehavender	-1.001.639	749.332
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-977.289	-1.326.792
	<u>-2.168.031</u>	<u>-2.576.283</u>
